
BS Mureren ApS

CVR-nr.: 39778424

Lausbjergvej 1
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Bjarke Andreasen Storbank
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BS Mureren ApS
Lausbjergvej 1
6520 Toftlund
e-mailadresse: bs@bsmureren.dk
CVR-nr.: 39778424
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive murer og entreprenørvirksomhed, herunder køb af grunde, opførelse af ejendomme til videresalg og udlejning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -908.016 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.454.918	4.567.807
Personaleomkostninger		-3.035.535	-3.179.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-248.013	-191.653
Resultat af ordinær primær drift		-828.630	1.196.715
Andre finansielle indtægter		0	486
Øvrige finansielle omkostninger		-79.386	-83.778
Ordinært resultat før skat		-908.016	1.113.423
Skat af årets resultat		0	-230.943
Årets resultat		-908.016	882.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-908.016	-882.480
I alt		-908.016	882.480

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.000.000	1.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.683	708.196
Materielle anlægsaktiver i alt		1.380.683	1.708.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.194	0
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.194	10.000
Anlægsaktiver i alt		1.457.877	1.718.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.850.433	2.702.736
Udskudte skatteaktiver		18.754	18.754
Andre tilgodehavender		9.648	26.492
Periodeafgrænsningsposter		100.000	130.000
Tilgodehavender i alt		2.978.835	2.877.982
Omsætningsaktiver i alt		2.978.835	2.877.982
AKTIVER I ALT		4.436.712	4.596.178

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.910	880.106
Egenkapital i alt		22.090	930.106
Gæld til realkreditinstitutter		607.705	647.769
Langfristede gældsforpligtelser i alt		607.705	647.769
Gæld til realkreditinstitutter		40.000	40.000
Gæld til banker		365.954	343.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.334.437	1.255.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	347
Skyldig selskabsskat		263.208	262.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.747.627	1.042.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.879	54.001
Deposita		12.812	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.806.917	3.018.303
Gældsforpligtelser i alt		4.414.622	3.666.072
PASSIVER I ALT		4.436.712	4.596.178

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

5